

Source : Sergies

Avertissement : ces projections financières s'appuient sur des hypothèses de revenus et de charges fournies par l'émetteur. Elles doivent s'entendre pour un fonctionnement normal des installations. Si ces éléments devaient être remis en cause de façon défavorables les projections financières seraient dégradées.

Projections financières sur 20 ans - Vents de Millac avec 200 000 € de financement participatif

	Année	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
PRODUIT D'EXPLOITATION																					
Production électrique (P50)	MWh/an	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904	26 904
Tarif d'achat	c€ / kWh	7,41	7,44	7,47	7,51	7,54	7,57	7,61	7,64	7,68	7,71	7,75	7,78	7,82	7,85	7,89	7,92	7,96	7,99	8,03	8,07
Revenus Vente Electricité	k€ / an	1 993	2 001	2 010	2 020	2 029	2 038	2 047	2 056	2 065	2 075	2 084	2 093	2 103	2 112	2 122	2 131	2 141	2 151	2 160	2 170
																					1 000
CHARGES D'EXPLOITATION																					
Total charges	k€ / an	360	488	562	568	574	610	616	623	629	636	678	684	691	698	705	712	719	726	734	741
Exploitation, Maintenance	k€ / an	104	104	172	173	173	203	203	203	203	204	239	239	240	240	240	240	240	241	241	241
Taxes (IFER, TF, CVAE, CFE)	k€ / an	11	135	137	139	141	143	145	147	149	151	154	156	158	160	163	165	167	170	172	175
Loyer	k€ / an	57	58	59	60	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	75	76
Assurances	k€ / an	26	26	26	27	27	28	28	28	29	29	30	30	31	31	31	32	32	33	33	34
Frais de gestion	k€ / an	93	95	96	98	99	101	102	104	105	107	108	110	112	113	115	117	118	120	122	124
Autres	k€ / an	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	81	82	83	84	86	87	88	90	91	92
Résultat opérationnel brut	k€ / an	1 632	1 513	1 448	1 451	1 454	1 428	1 431	1 433	1 436	1 439	1 406	1 409	1 412	1 414	1 417	1 419	1 422	1 424	1 426	1 429
RESULTAT NET																					
Total charges financières	k€ / an	273	259	245	231	217	202	190	178	165	152	139	126	113	99	86	72	58	44	29	15
Intérêts du prêt bancaire	k€ / an	261	250	238	226	214	202	190	178	165	152	139	126	113	99	86	72	58	44	29	15
Intérêts des obligations simples	k€ / an	12	10	7	5	2															
Amortissement des installations	k€ / an	1 183	1 183	1 183	1 183	1 183	1 183	1 183	1 183	1 183	1 183	1 183	1 183	1 183	1 183	1 183	862	862	862	862	862
Résultat avant impôts	k€ / an	176	71	20	37	55	42	58	73	88	104	84	100	116	132	148	486	502	519	535	552
Impôt sur les bénéfices	k€ / an	44	18	5	9	14	11	14	18	22	26	21	25	29	33	37	121	126	130	134	138
Résultat net	k€ / an	132	53	15	28	41	32	43	55	66	78	63	75	87	99	111	364	377	389	402	414
FINANCEMENT																					
Résultat net avant amortissement	k€ / an	1 315	1 236	1 198	1 211	1 224	1 215	1 226	1 238	1 249	1 261	1 246	1 258	1 270	1 282	1 294	1 226	1 238	1 251	1 263	1 276
Remboursements du prêt bancaire	k€ / an	849	860	872	883	895	907	920	932	945	957	970	983	997	1 010	1 024	1 038	1 052	1 066	1 080	1 095
Remboursements des obligations convertibles	k€ / an	40	40	40	40	40															
Excédent de trésorerie	k€/an	427	336	287	288	289	307	307	306	305	304	276	275	273	272	270	188	187	185	183	181
<i>Cumul excédent de trésorerie</i>	k€/an	427	763	1 050	1 337	1 626	1 934	2 240	2 546	2 851	3 154	3 430	3 705	3 978	4 250	4 520	4 709	4 895	5 080	5 263	5 444